ỦY BAN NHÂN DÂN TP. HCM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA

PHẠM NGỌC THẠCH

Số:  1598  /TB-TĐHYKPNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Tp. Hồ Chí Minh, ngày 11 tháng 05 năm 2020

THÔNG BÁO

V/v đi học trở lại của sinh viên cử nhân Điều dưỡng Vừa làm vừa học
sau thời gian tạm nghỉ phòng, chống dịch Covid-19

Căn cứ Công văn số 1556/UBND-VX ngày 28/4/2020 của Uỷ ban Nhân dân TP.Hồ Chí

Minh về việc đi học trở lại của học sinh, sinh viên, học viên các cơ sở giáo dục phổ thông,

giáo dục nghề nghiệp trên địa bàn thành phố;

Căn cứ thông báo số 1370/TB-TĐHYKPNT về việc điều chỉnh lịch học HKII năm học

2019 - 2020;

Căn cứ vào tình hình thực tế, Trường đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch thông báo như

sau:

1. Từ ngày 04/5/2020 đến ngày 17/5/2020, sinh viên tiếp tục duy trì học trực tuyến E-

learning theo lịch điều chỉnh của phòng Quản lý Đào tạo.

2. Từ ngày 18/5/2020 đến ngày 15/8/2020, sinh viên sẽ thực hiện bù giờ các môn thực

tập cơ sở và thực tập lâm sàng theo lịch điều chỉnh của phòng Quản lý Đào tạo và phòng

Quản lý Thực hành Lâm sàng.

Để đảm bảo hiệu quả trong công tác dạy và học, cũng như công tác phòng chống dịch

bệnh do Covid-19, đề nghị cán bộ, viên chức, giảng viên, người lao động và sinh viên nghiêm

túc thực hiện theo nội dung thông báo này./.

Nơi nhận:
- Các đơn vị (thực hiện);

- TB Website;

- Lưu: VT, QLĐT(4).

HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

PGS. TS. Ngô Minh Xuân